



MAASEUTUASIAT EKP

LOMITUSPALVELUJEN TYÖRYHMÄ (Pöytyän, Salon ja Vehmaan lomituksen paikallisyksiköt)

Aika ja paikka: 4.6.2018 klo 9 – 14 Koski TI

Osallistujat: Lea Ollikainen, Pirkko Frey, Tanja Lepistö, Annika Eilmann, Elina Suominen, Jouko Siivo, Merja Haavisto, Jaana Sulo, Minna Korpela, Maarit Väinölä, Terja Mikola, Iris Kurki-Suonio, Kati Vanhanen ja Pirjo Mäntynen

MUISTIO

1. Maaseuturyhmän kokous 24.5.2018; osallistujat lomituksesta olivat Elina Suominen ja Pirjo Mäntynen (muistio Kimpassa -sivuilla). Keskusteltiin VM:n tekemästä rahoitustaulukosta nykytila ja laskennallinen -osuudet tehtävälueittain. Todettiin, että taulukon n 7 miljoonan nykytilan summa ei riitä lomituspalveluihin. Laskennallinen yli 9 miljoonan summa on lähempänä totuutta, mutta siinäkin on huomioitava tulevat korotustarpeet sekä palkkaharmonisoinnin tarpeet.
2. Saatua palautetta Kimpassa -sivuista; lomitussasioita ei helposti löydä Kimpassa -sivuilta. Vaikka EKP-ryhmästä on tiedotettu, niin pitkä nimi ei jää mieleen, mihin lomituspalvelu nyt kuuluikaan.. EKP = elintarviketuotannon ja -kaupan, huolto-, tuki- ja valvontatehtävät. Maaseuturyhmän muistiot liitteineen kiinnostavat. Sovittiin, että laitetaan myös lomituspalvelujen työryhmän tiivistelmä/muistiot jatkossa Kimpassa -sivuille.
3. Lomituksen ICT-järjestelmän toteutusvaihtoehdot kommentoitiin STM:n kyselyssä (vastaukset 6.6.2018 mennessä). STM järjesti asiassa Skype-infotilaisuuden 1.6.2018. ICT-järjestelmissä on isoja haasteita mm. aikataulullisesti sekä toimintojen suhteen. Tulevan tietojärjestelmän ei ole tarkoitus pitää sisällään esim. lomittajien työvuorosuunnittelua eikä palkanlaskentaa eikä myöskään esimerkiksi lomituksen asiakasmaksujen laskutusta. Todettiin ICT-asiat elintärkeiksi koskien koko lomituspalvelujen toimivuutta. Pyydettiin palaveria ICT-osastolta. Sovittiin palaveri Jaakko Ståhlbergin ja Ora Yli-Urpon kanssa tiistaille 5.6.2018. Osallistujat lomituksesta Tanja Lepistö, Lea Ollikainen, Annika Eilmann, Maarit Väinölä, Elina Suominen, Merja Haavisto ja Pirjo Mäntynen.
4. Varsinais-Suomen Lomituspalvelut (Pöytyä, Salo ja Vehmaa) Okrassa Melan osastolla seuraavasti: 4.7 Terja Mikola ja Kati Vanhanen, 5.7 Iris Kurki-Suonio ja Pirjo Mäntynen, 6.7 Merja Haavisto ja Minna Korpela, 7.7 Lea Ollikainen ja Maarit Väinölä.
5. Tiedottaminen ja yhteistyö: palautteen nopea antaminen ja asioista keskusteleminen on erittäin tärkeää!
6. Seuraava kokous 13.8.2018 Vehmaalla.

Muistion laati: Pirjo Mäntynen pirjo.mantynen@varsinais-suomi.fi